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Servicio
Extremeno
de Salud

#

APELLIDOS Y NOMBRE

GANTES PEDRAZA, MARIA DE LOS ANGELES
JIMENEZ LINAN, LUIS MARIA

ROJAS HERRERA, SARA MARIA

GARCIA HERNANDEZ, ISABEL

LUCAS COLLADO, NATALIA

PEREZ SANCHEZ, LAURA

MALAVE CALZADA, JANIRE

FERNANDEZ ORTIZ, ANA MARIA

Relacion Provisional de Puntuacion de Méritos
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DIRECTOR/A GENERAL DE RECURSOS HUMANOS

Turno Libre

Al

36,177
22,562
18,283
8,558

10,503
12,059
12,059
0,000

Al

0,000
0,514
0,000
8,224
1,028
0,000
0,000
0,000
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AJII

0,000
0,677
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000

ALV

0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000

B.I

10,000
10,000
10,000
10,000
10,000
10,000
10,000
0,000

Estabilizacién - Facultativo/a Especialista de Area - Reumatologia (28-12-2022)

B.II

5,000
5,000
5,000
5,000
5,000
5,000
5,000
0,000

B.III

0,000
0,000
0,000
0,000
5,000
0,000
0,000
0,000

B.IV

5,000
0,000
5,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
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TOTAL EXP MISMA
CONC CAT/ESP

56,177
38,753
38,283
31,782
31,531
27,059
27,059
0,000

7a, 9m, 8d
S5a, Om, 17d
3a, 11m, 29d
4a, 6m, 10d
2a, 7Tm, 21d
2a, 7Tm, 13d
2a, 7Tm, 12d
0a, Om, Od



Extremeno

Relacion Provisional de Puntuaciéon de Méritos
! - Estabilizacién - Facultativo/a Especialista de Area - Reumatologia (28-12-2022)

de Salud Turno Libre

Descripcion de los encabezados de la tabla:

A.I: Exp. como personal temporal en SES en misma categoria o equivalente

A.Il: Exp. como personal temporal en otros Servicios de Salud en misma categoria o equivalente
A.Ill: Exp. en SES en otra categoria sanitaria

A.1V: Exp. en otros Servicios de Salud en otra categoria sanitaria

B.I: Formacion no reglada (ambito sanitario)

B.1I: Actividades cientificas e investigadoras

B.II: Titulacion académica

B.1V: Otros méritos

TOTAL CONC: Puntuacion total de la fase de concurso

EXP MISMA CAT/ESP: Exp. como personal temporal en misma categoria o equivalente expresada en aiios, meses y dias
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